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FINClub VitaBtabs 140 tabletek
 

Cena: 72,75 PLN

Opis słownikowy

Producent Finclub Poland Sp. z o.o.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościSuplement diety fin VitaBtabs zawiera witaminy z grupy B - B1, B2, niacynę, kwas pantotenowy, B6, biotynę, kwas foliowy i
witaminę B12. Witaminy te odgrywają ważną rolę w rozwoju wszystkich komórek ustrojowych, w czynnościach układu nerwowego i w
prawidłowym funkcjonowaniu układu krwiotwórczego. Przyczyniają się do zachowania równowagi psychicznej i emocjonalnej,
wspomagają pracę mózgu i mięśni, wpływają na poprawę apetytu. Kwas foliowy przyczynia się do wzrostu tkanek matczynych w czasie
ciąży. Pomaga w prawidłowej syntezie aminokwasów.Kwas foliowy i witamina B12 pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu
homocysteiny. Pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Biorą udział w procesie podziału komórek.
Pomagają w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek. Witamina B1 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca. Witamina B2
pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia. Witamina B1, B2, B3, B6, B12, biotyna przyczyniają się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu energetycznego. Pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Witamina B3, kwas pantotenowy,
witamina B6, kwas foliowy, witamina B12 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina B2, B6 pomagają w
utrzymaniu prawidłowego stanu czerwonych krwinek. Witamina B2, B3, biotynapomagają w utrzymaniu prawidłowego stanu błon
śluzowych. Pomagają zachować zdrową skórę. Kwas pantotenowy (B5) przyczynia się do prawidłowej syntezy i metabolizmu
hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych neuroprzekaźników. Pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym
poziomie. Witamina B6 pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Przyczynia się do regulacji aktywności
hormonalnej.Zalecane spożycie1 tabl. dziennie, rano przed posiłkiem, popić płynem.WażneNie przekraczać porcji zalecanej do spożycia
w ciągu dniaSkładnikisubst. wiążąca: skrobia kukurydziana; subst. przeciwzbrylające: celuloza mikrokrystaliczna, sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; amid kw. nikotynowego, D-pantotenian wapnia (B5), cyjanokobalamina 0,1% (B12),
chlorowodorek pirydoksyny (B6), ryboflawina (B2), monoazotan tiaminy (B1), kwas pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna.Zawartość
składników: w 1 tabletce (%referencyjnych wartości spożycia): niacyna 16 mg (100%), kw. pantotenowy 6 mg (100%), wit. B6 1,4 mg
(100%), wit. B2 1,4 mg (100%), wit. B1 1,1 mg (100%), wit. B9 200 μg (100%), biotyna 50 μg (100%), wit. B12 2,5 μg
(100%).Producentdystrybutor: FINCLUB POLAND Sp. z o.o., 43-400 Cieszyn, ul. T. Kościuszki 33Producent: Hankintatukku Oy,
Lehtolankatu 18, FIN 03600 Karkkila, Finlandia.
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